Протокол № 58

очередного заседания правления ТСЖ «Вавиловский» в многоквартирном доме.

расположенном по адресу:

г. Пермь, ул. Академика Вавилова, дом 11.

г. Пермь «19» марта 2015

Общее количество членов правления 14 (четырнадцать) голосов.

Количество членов правления присутствующих на заседании правления 8 (восемь):

Березовик Ю.Л., Жога С.В., Зеленцова Т.К., Костарев А.В., Селянинов И.А., Сенкевич

В.В, Роговой Е.А., Шейна Н.В.

Кворум имеется. Заседание правления правомочно.

Повестка заседания правления:

1. Подготовка к отчетному собранию по очной форме голосования (ориентировочная
дата проведения ноябрь 2015)

2. Приемка работ, выполненных собственными силами, по замене труб стояковой
лежанки.

3. Обсуждение планируемых работ по укладке плитке в помещении индивидуального
теплового пункта( ИТП)

4. Должники (утверждение списка должников для рассылки уведомлений по
ограничению услуги - водоотведение)

1. Слушали председателя правления Селянинова И.А. по подготовке к проведению
отчетного собрания по очной форме голосования, с ориентировочной датой проведения -
ноябрь 2015, со следующей повесткой:

• отчет правления ТСЖ «Вавиловский»,
• отчет ревизионной комиссии ТСЖ «Вавиловский»,
• исполнение сметы 2014 года,
• утверждение целевого взноса на аварийный ремонт теплотрассы и

восстановление асфальтового покрытия над ней,
• разное.

ГОЛОСОВАЛИ:
По вопросу № 1«3а» -8 (восемь) голосов; «Против» - нет голосов; «Воздержался» -

нет голосов.

ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить решение по дате проведения и повестке собрания, а также поручить

подготовить гл. бухгалтеру Яцуку Д.В. документы для ревизионной комиссии в срок до
15 апреля 2015.

2 Правление заслушало по данному вопросу управляющую Кокорину ТП. Завершена
замена труб стояковой лежанки в доме А. Вавилова 11 А. Данные работы выполнены в
соответствии с утверждённым планом работ. Правление обсудило работы и предложило
утвердить их выполнение.

ГОЛОСОВАЛИ:

По вопросу № 2«3а» -8 (восемь); «Против» - нет голосов; «Воздержался» - нет
голосов.

ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить выполнение указанных плановых работ и принять их, в соответствии с

актом приемки комиссией, состоящей из членов правления -  Жога С.В, Разгулов И.Б.

3 Заслушали по данному вопросу председателя правления Селянинова И.А.
Предложено в связи со сложной финансовой ситуацией перенести выполнение работ по
укладке плитки в помещении ИТП на III квартал. Вопрос был поставлен на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ:
По вопросу № 3«3а» 8 (восемь) голосов; «Против» - нет голосов; «Воздержался» -

нет голосов.

ПОСТАНОВИЛИ:

Выполнить работы по укладке плитке в помещении ИТП в III квартале 2015г

4 По данному вопросу выступил председатель правления Селянинова И.А. и
ознакомил членов правления со списком должников на 19 марта 2015(список
прилагается к данному протоколу). Список должников сформирован на основании
наличия задолженности по оплате содержания жилых помещений и коммунальных услуг
за З(три) и более месяцев.

Председателем предложено утвердить правлением указанный список и на его основании
направить уведомления должникам о погашении имеющейся задолженности или, в
противном случае, введении ограничения услуги -  водоотведение. ( Решение правления
ТСЖ «Вавиловский», протокол №57 от 21.01.15)

ГОЛОСОВАЛИ:
По вопросу № 4«3а» -8 (восемь) голосов; «Против» - нет голосов; «Воздержался» -

нет голосов.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить список должников на 19 марта 2015 и на его основании направить
уведомления.